
UCHWAŁA NR II/7/2018 
RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH

z dnia 5 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Zdzieszowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala, co następuje

§ 1. W uchwale Nr LVII/379/2018 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 17 października 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Zdzieszowice (Dz.Urz. Woj. Opolskiego poz. 2884) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 16 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wyboru Przewodniczącego i dwóch Wiceprzewodniczących Rady dokonuje się w trybie określonym 
ustawą, spośród kandydatów zgłoszonych przez radnych.”;

2) w § 20:

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Sesje zwołuje Przewodniczący Rady.”,

b) po ust. 3 dodaje się ust.4 w brzmieniu:

„4. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Rady czynności określone w ust. 1 - 3  wykonuje wskazany 
przez Przewodniczącego Wiceprzewodniczący Rady.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Opolskiego.

Id: 83 94A4BA-FE6B-4163 -A971-F7497646124D. Podpisany Strona 1


